
Vedtekter Liland SFO 202-2022 

 

Åpningstider/ dager 

Liland SFO er åpen alle skoledager i tillegg til skolefrie dager, eksempelvis høst- og 

vinterferie, jule- og påskeferie. Se vedlagt skolerute på skolens nettside. SFO er 

stengt juli måned. 

 

Organisering og bemanning 

Liland SFO har ca. 120 barn dette skoleåret. Vi har en base for 1.trinn, en for 2.trinn 

(sambruk med skole) og en base for 3.- og 4. trinn (SFO-huset). Gruppeledere/leder 

og to SFO medarbeidere er tilknyttet hver base, tre voksne per base. 

 

Bruk av inne- og uteareal, samt samlet leke og oppholdsareal 

SFO har sambruk med skolen, benytter klasserommene til SFO, i tillegg til SFO-

huset. SFO bruker også hele skoleplassen ute, lekeskogen, skolehagen og 

Lilandsbanen. 

 

Bruk av inventar og utstyr 

SFO bruker felles inventar og utstyr i klasserommene og i det hvite huset. SFO-huset 

bruker inventar og utstyr som er tilknyttet den basen. Ute benytter vi samme 

lekeområdet og lekeapparater som i skolen. 

 

Organisering av smøremåltid 

Liland SFO serverer felles lunsj vi kl. 14 på skoledager, ca. kl. 13 på skolefrie dager. 

Pålegg og mat er oppbevart delvis på basene, hovedlager på rom utenfor nr. 9. Her 

er det stort kjøleskap og frys, samt litt hyller og disk til oppbevaring. 

Bokser med pålegg og grønnsaker blir klargjort på morgen eller før SFO-tid. 

Varmmat tilberedes når barna er kommet på SFO. Eksempel på varmmat kan være 

supper, ostesmørbrød, sveler o.l. 

Barna vasker hender, og går i puljevis og får servert smørelunsj eller et varmt 

måltid. 

 

 

 

 

Samarbeid skole og SFO 



De ansatte i SFO følger barna noen ganger i skoletiden og kan kommunisere og 

samarbeide med lærer om opplegget rundt barna og klassen. 

Avdelingsleder SFO deltar på ledermøte med skolens ledelse og på 

administrasjonsmøte. 

Skolen har gjennom skoleåret to til tre felles planleggingsdager for hele personalet. 

 

Foreldresamarbeid 

SFO-personalet møter foreldrene ved levering og henting av barna i SFO og har da 

mulighet til å informere og få informasjon om det som er nødvendig angående det 

daglige rundt barnet.  

Avdelingsleder SFO deltar på førskoledag før ferien for kommende 1.trinn og er med 

på foreldremøter ved oppstart på de ulike trinnene. 

Informasjon og samarbeid foregår ellers ved informasjon som ranselpost eller på 

skolens nettside. 

 

Bestemmelser på grunn av lokale forhold 

 


